[image: image1.png]

                               Поселковый Совет р.п. Варнавино

    Варнавинского района Нижегородской области

Решение № -2

р.п. Варнавино                                                     28.09.2015г

Об избрании Главы местного

самоуправления р.п. Варнавино
     В соответствии со статьей 36 ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 4 Регламента поселкового Совета рабочего поселка Варнавино Варнавинского района Нижегородской области, на основании результатов  голосования по выборам Главы местного самоуправления  р.п. Варнавино  Варнавинского района Нижегородской области

                             Поселковый Совет решил:

1. Утвердить протоколы №-2  счетной комиссии по выборам Главы местного самоуправления  р.п. Варнавино Варнавинского района Нижегородской области.

2. Избрать на должность Главы местного самоуправления р.п. Варнавино Варнавинского района Нижегородской области – депутата  поселкового Совета р.п. Варнавино Варнавинского района Нижегородской области по избирательному округу №- 5 Запойнову Людмилу Львовну на непостоянной основе на 5 лет-срок полномочий представительного органа местного самоуправления.

3. Возложить исполнение полномочий председателя поселкового Совета р.п. Варнавино на Главу местного самоуправления р.п. Варнавино – Запойнову Людмилу Львовну.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Обнародовать настоящее решение путем размещения текста нормативного правового акта на стендах  в зданиях  администрации и Варнавинской ЦБС.

Председательствующий на первом

заседании поселкового Совета

р.п. Варнавино:                                                                                   В.В.Кучумов
_1492941658